
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 VIA SCANDELLARA, 56 - 40138 BOLOGNA 
Tel. 051 533747 - Fax 051 534029 - C.F. 91201360376   

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
N. 13 

del 9 febbraio 2022_riunione n. 1 
a.s. 2021-2022 

 
Il giorno 9 febbraio 2022, convocato con comunicazione prot. 1045 II.1 del 03/02/2022, come rettificata 
da prot. 1075 II.1 del 04/02/202, si è riunito in modalità on-line tramite applicativo Hangout Meet alle ore 
17:30 il Consiglio d'Istituto per discutere il seguente Ordine del Giorno: 

 [...omissis...] 
Il Consiglio di Istituto 

 
 
Vista la normativa vigente, con particolare riferimento alla L. 120/20221 di conversione del D.L. 

76/2020, così come modificata dalla L. 108/2021 nonché il D.L. 77/2021 convertito in legge 
108/2021; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, artt.3 43, 44    
Visto  in particolare l’art. 45, II comma lett a) del D.I. 129/2018 che dispone la competenza del 

Consiglio di Istituto alla determinazione dei criteri e limiti all’attività negoziale del D.S. per 
attività negoziale con importo superiore a € 10.000,00;  

 
DELIBERA 

 
 all’unanimità – F. 15; C. 0; A. 0. 
 a maggioranza 
 
di autorizzare il D.S. a compiere attività negoziale finalizzata all’acquisizione di beni e/o servizi 
nell’ambito del PON Digital Board, anche mediante affidamento diretto sino all’importo di € 140,000, in 
conformità a quanto disposto dalla normativa vigente. 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il 
quindicesimo giorno dalla data di Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 
Conclusi i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 18:45. 
 
 

la Segretaria  Il Presidente   
f.to Sig.ra Sara Tedde 

 
______________________________ 

 f.to Sig.ra Emilia Roberti 
 

______________________________ 

 
 

 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001227 - 10/02/2022 - II.1 - I


